
 

 

 

     

  
 

 

 

 

 

 

IEPIRKUMA 

„Ekspertu pakalpojumi pētījuma, publikācijas un sadarbības tīkla izstrādei” 

 

projekta Nr. 1DP/1.5.2.2.3/11/APIA/SIF/042 ietvaros 

 

NOLIKUMS 

Identifikācijas Nr. LND 2011/68 ESF 

Iepirkums tiek veikts Publisko iepirkumu likuma 8.
1
 panta kārtībā 

Līvāni



 
1. Vispārīga informācija 

1.1. Līvānu novada dome aicina iesniegt piedāvājumu iepirkumā, kas tiek veikts Publisko 

iepirkumu likuma 8
1
.panta noteiktajā kārtībā, ievērojot Publisko iepirkumu likuma un šī 

nolikuma (turpmāk tekstā - Nolikums) noteikumus. 
1.2. Ar Nolikumu var iepazīties Līvānu novada domes mājas lapā internetā www.livani.lv.  

1.3. Nolikums pieejams bez maksas. 

1.4. Iepirkuma identifikācijas Nr. LND 2011/68 ESF 

1.5. Pasūtītājs: 

 

Pasūtītāja nosaukums: Līvānu novada dome 

Adrese: Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316 

Reģistrācijas numurs: 90000065595 

Tālruņa numurs: 65307250 

Faksa numurs: 65307255 

E-pasta adrese: dome@livani.lv 

Kontaktpersona Gunta Ozoliņa, Plānošanas un attīstības daļas vadītāja, 

t.65307812. gunta.ozolina@livani.lv 

 

1.6. Iepirkuma priekšmets: 

1.6.1. iepirkuma priekšmets ir „Ekspertu pakalpojumi pētījuma, publikācijas un sadarbības 

tīkla izstrādei,” kas sadalīts trijās daļās: 

 1.6.1.1.Iepirkuma 1.daļa: Pētījuma „Projektu izstrādes un ieviešanas risku analīze 

Līvānu novada pašvaldības projektos” izstrāde; 

1.6.1.2.Iepirkuma 2.daļa: Publikācijas „Praktiskā rokasgrāmata Eiropas Savienības             

fondu un citu ārvalstu finanšu palīdzības projektu kvalitātes un risku vadības 

uzlabošanai Līvānu novadā” izstrāde; 

1.6.1.3.Iepirkuma 3.daļa: Sadarbības tīkla izveide sociālo pakalpojumu uzlabošanai   

Līvānu novadā un EKD modeļa izstrāde. 

  

1.7. Mērķa auditorija: 

1.7.1. Iepirkuma 1.daļa: Līvānu novada pašvaldības darbinieki un vadītāji, kas veicot 

ikdienas darba pienākumus ir iesaistīti vai varētu tikt iesaistīti projektu izstrādes un 

ieviešanas procesos Līvānu novada pašvaldībā; 

1.7.2. Iepirkuma 2.daļa: Līvānu novada un blakus esošo pašvaldību un to iestāžu darbinieki, 

vadītāji, kas veicot ikdienas darba pienākumus ir saistīti ar projektu vadības 

procesiem pašvaldībā, kam nav specifisku teorētisko zināšanu projektu vadības jomā, 

bet ir nepieciešams risināt praktiskus projektu izstrādes un ieviešanas jautājumus; 

1.7.3. Iepirkuma 3.daļa: Līvānu novada pašvaldības sociālā dienesta darbinieki. 

 

1.8. Publikācija par plānoto līgumu: 

    1.8.1.  paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu portālā www.iub.gov.lv 2011.gada 19. 

septembrī. 

 

1.9.Līguma izpildes vieta: 

1.9.1. Latvijas teritorija - atkarībā no iepirkuma procedūras rezultātā apstiprinātā 

Pakalpojumu sniedzēja atrašanās vietas un pakalpojuma tehniskās specifikācijas. 

 

1.10.Līguma izpildes laiks:  

1.10.1.  Pētījuma „Projektu izstrādes un ieviešanas risku analīze Līvānu novada pašvaldības 

projektos” izstrāde pakalpojuma sniegšanas termiņš ir līdz 2 mēneši; 

http://www.livani.lv/
http://www.iub.gov.lv/


1.10.2. Publikācijas „Praktiskā rokasgrāmata Eiropas Savienības fondu un citu ārvalstu 

finanšu palīdzības projektu kvalitātes un risku vadības uzlabošanai Līvānu novadā” 

izstrāde pakalpojuma sniegšanas termiņš ir līdz 6 mēneši; 

1.10.3. Sadarbības tīkla izveide sociālo pakalpojumu uzlabošanai Līvānu novadā un EKD 

modeļa izstrāde pakalpojuma sniegšanas termiņš ir līdz 2 mēneši. 

 

1.11.Piedāvājuma iesniegšanas datums, laiks un kārtība: 

   1.11.1. pretendenti piedāvājumus var iesniegt līdz 2011.gada 30. septembrim, plkst.11.00,  

               piedāvājumu iesniegšanas vieta – Līvānu novada dome, 205.kabinets, Rīgas iela 77, 

Līvāni, Līvānu novads. LV-5316, iesniedzot personīgi vai atsūtot pa pastu; 

1.11.2. piedāvājumam jābūt nogādātam šajā punktā norādītajā adresē līdz augstākminētajam 

piedāvājumu iesniegšanas termiņam; 

1.11.3. piedāvājumi, kas nav iesniegti šajā nolikumā noteiktajā kārtībā, nav noformēti tā, lai 

piedāvājumā iekļautā informācija nebūtu pieejama līdz piedāvājuma atvēršanas 

brīdim, vai kas iesniegti pēc norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa, netiek 

izskatīti un tiek atdoti atpakaļ iesniedzējam; 

1.11.4. iesniegto piedāvājumu pretendents var atsaukt vai labot tikai līdz piedāvājuma 

iesniegšanas termiņa beigām. 

 
1.12.  Piedāvājuma derīguma termiņš: 

1.12.1. pretendenta iesniegtais piedāvājums ir derīgs, t.i. saistošs iesniedzējam, līdz 

iepirkuma līguma noslēgšanai, bet ne mazāk kā 90 dienas, skaitot no iepirkuma 

nolikumā (turpmāk - Nolikums) 1.11.1.punktā noteiktās piedāvājumu iesniegšanas 

dienas; 

1.12.2. ja objektīvu iemeslu dēļ iepirkuma līgumu nevar noslēgt Nolikuma 1.12.1.punktā 

noteiktajā termiņa, pasūtītājs var rakstiski pieprasīt piedāvājuma derīguma termiņa 

pagarināšanu. Ja pretendents piekrīt pagarināt piedāvājuma derīguma termiņu, 

nemainot sava piedāvājuma saturu un cenu, tas par to rakstiski paziņo pasūtītajam. 

 

1.13.  Piedāvājuma noformēšana: 

1.13.1. piedāvājums iesniedzams aizlīmētā, aizzīmogotā aploksnē, uz kuras jānorāda: 

· Līvānu novada domei, Rīgas ielā 77, Līvānos, Līvānu novadā,  LV-5316; 

· pretendenta nosaukums, adrese, telefona, faksa numurs un e-pasta adrese; 

· atzīme: Piedāvājums iepirkumam „Ekspertu pakalpojumi pētījuma, publikācijas un 

sadarbības tīkla izstrādei”, norādot iepirkuma daļu vai daļas, uz kurām tiek iesniegts 

piedāvājums, identifikācijas Nr. LND 2011/68 ESF. Neatvērt līdz 2011.gada 19. 

septembrim plkst.11.00. 

1.13.2. piedāvājumā jāiekļauj sekojoši dokumenti: 

1.13.2.1. pretendentu atlases dokumenti, kas minēti Nolikuma 4.2.punktā, ieskaitot 

pieteikumu dalībai iepirkumā; 

1.13.2.2. tehniskais piedāvājums; 

1.13.2.3. finanšu piedāvājums. 

1.13.3. pretendents sagatavo vienu piedāvājuma dokumentu kopuma oriģinālu, ievērojot 

Nolikumā noteikto piedāvājuma sastāvu, ar skaidri salasāmu norādi „ORIĢINĀLS”. 

Dokumentiem jābūt sanumurētiem un jāatbilst pievienotajam satura radītajam; 
1.13.4. piedāvājums jāievieto nolikuma 1.13.1.punkta minētajā aploksnē; 

1.13.5. piedāvājuma oriģinālam ir jābūt drukātam vai rakstītam ar neizdzēšamu tinti, skaidri 

salasāmiem, bez labojumiem; 

1.13.6. piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Citā svešvalodā sagatavotiem piedāvājuma 

dokumentiem jāpievieno pretendenta apliecināts tulkojums latviešu valodā. 

Pretendenta apliecinājums nozīmē, ka : 
· ir uzraksts „TULKOJUMS PAREIZS”; 



· ir piedāvājumu parakstīt pilnvarotas amatpersonas pilns amata nosaukums, paraksts un 

paraksta atšifrējums; 
· ir vietas nosaukums un datums. 

1.13.7. visiem Pretendenta iesniegtiem dokumentiem jābūt noformētiem pamatojoties uz 

Dokumentu juridiskā spēka likumu; 

1.13.8.  pretendents iesniedz parakstītu piedāvājumu. Ja piedāvājumu iesniedz personu 

grupa, pieteikumu paraksta visas personas, kas ietilpst personu grupā; 

1.13.9.  ja piedāvājumu iesniedz personu grupa vai personālsabiedrība, piedāvājumā papildus 

norāda personu, kas iepirkumā pārstāv attiecīgo personu grupu vai 

personālsabiedrību, kā arī katras personas atbildības sadalījumu. 

 
1.14.  Cita informācija: 

1.14.1. informācijas apmaiņa starp pasūtītāju un pretendentiem notiek pa  e-pastu vai faksu, 
pastu (pēc pieprasījuma); 

1.14.2. iesniedzot piedāvājumu, pretendents pilnībā akceptē visus Nolikumā ietvertos 
noteikumus. 

2. INFORMĀCIJA PAR IEPIRKUMA PRIEKŠMETU 

2.1. Iepirkuma priekšmeta apraksts:  

2.1.1. iepirkuma priekšmets ir “Ekspertu pakalpojumi pētījuma, publikācijas un sadarbības 

tīkla izstrādei”; 

2.1.2. saskaņā ar darba uzdevumiem (1.pielikums, 2.pielikums, 3.pielikums); 
2.1.3. CPV kods: 73200000-4 

2.1.4. tehniskā specifikācija satur minimālās prasības attiecībā uz iepirkuma priekšmetu; 

2.1.5. piedāvājums var tikt iesniegts uz vienu iepirkuma priekšmeta daļu vai uz vairākām 

iepirkuma priekšmeta daļām.  

3. PRASĪBAS PRETENDENTIEM 

 

3.1. Nosacījumi pretendenta dalībai iepirkumā: 

3.1.1.pretendentam nav pasludināts tā maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad 

maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu 

kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas 

atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā 

bankrotu vai līdz līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam tas būs likvidēts;  

3.1.2. pretendentam Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta 

(ja tas nav reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), nav nodokļu 

parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā katrā 

valstī pārsniedz 100 latus; 

3.1.3. pretendents ir reģistrēts likumā noteiktajā kārtībā. 

 

3.2. Tehniskās un profesionālās spējas. 

    Pretendentam jānodrošina speciālistu komanda un to atbilstība sekojošām prasībām: 

3.2.1 Iepirkuma 1.daļai: Pētījuma „Projektu izstrādes un ieviešanas risku analīze Līvānu 

novada pašvaldības projektos” izstrāde: 

3.2.1.1. pretendentam pakalpojuma sniegšanai jānodrošina vismaz 2 speciālisti ar 

augstāko izglītību vai zinātnisko grādu sekojošās jomās atsevišķiem 

speciālistiem: uzņēmējdarbības vadība vai projektu vadība, vai sabiedrības un 

iestāžu vadība; 

3.2.1.2. pretendentam kopumā vai vismaz 2 tā piedāvātajiem speciālistiem katram 

atsevišķi jābūt zināšanām par projektu izstrādi, vadību un projektu risku vadības 

sistēmām, zināšanām par ES un Latvijas normatīvajiem aktiem ES finansēto 



projektu īstenošanā, Līvānu novada ģeogrāfiskās, kultūras, 

sociāli-ekonomiskās, demogrāfiskās situācijas pārzināšana,  vismaz 5 gadu 

praktiska pieredze ES finansēto projektu sagatavošanā, vadīšanā un uzraudzībā, 

kur finansējuma saņēmējs vai sadarbības partneris ir pašvaldība; 

. 3.2.1.3. vismaz 3 gadu pieredze anketēšanā, rezultātu apkopošanā un darba grupu 

organizēšanā; 

3.2.1.4. vismaz 3 gadu pieredze darbā ar valsts vai pašvaldību iestādēm vai tajās. 

 

3.2.2. Iepirkuma 2.daļai: Publikācijas „Praktiskā rokasgrāmata Eiropas Savienības             

fondu un citu ārvalstu finanšu palīdzības projektu kvalitātes un risku vadības 

uzlabošanai Līvānu novadā” izstrāde: 

3.2.2.1. pretendentam pakalpojuma sniegšanai jānodrošina vismaz 3 speciālisti ar 

augstāko izglītību vai zinātnisko grādu sekojošās jomās atsevišķiem 

speciālistiem: uzņēmējdarbības vadība vai projektu vadība, vai sabiedrības un 

iestāžu vadība; 

3.2.2.2. zināšanām par projektu vadību un projektu risku vadības sistēmām, zināšanām 

par ES un Latvijas normatīvajiem aktiem ES finansēto projektu īstenošanā, 

iepriekšējā pētnieciskā darba pieredze, vismaz 5 gadu praktiska pieredze ES 

finansēto projektu sagatavošanā, vadīšanā, uzraudzībā vai vērtēšanā, kur 

finansējuma saņēmējs vai sadarbības partneris ir pašvaldība; 

3.2.2.3. vismaz 3 gadu pieredze darbā ar valsts vai pašvaldību iestādēm vai tajās; 

3.2.2.4. ļoti labas latviešu valodas zināšanas. 

 

3.2.3. Iepirkuma 3.daļai: Sadarbības tīkla izveide sociālo pakalpojumu uzlabošanai Līvānu 

novadā un EKD modeļa izstrāde: 

3.2.3.1. pretendentam pakalpojuma sniegšanai jānodrošina vismaz 2 speciālisti ar 

augstāko izglītību vai zinātnisko grādu; 

3.2.3.2.izpratne par sociālo situāciju Līvānu novada pašvaldībā, EKD metodes 

pārzināšana, vismaz 2 gadu pieredze EKD modelēšanas metodes praktiskā 

pielietošanā, iepriekšēja pieredze semināru un apmācību vadīšanā, zināšanas par 

projektu koncepciju izstrādi, labas analītiskās un organizatoriskās prasmes. 

 

4. IESNIEDZAMIE DOKUMENTI 

 
4.1. Pretendenta pieteikums dalībai iepirkuma procedūrā: 

4.1.1. pretendenta pieteikums (4.pielikums) dalībai iepirkumā apliecina pretendenta 

apņemšanos veikt daļu vai visas 1.6.punktā minētās darbības, saskaņā ar Nolikuma 

prasībām. Pieteikumu paraksta pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona vai 

personas, kas ir pilnvarotas to darīt pretendenta vārdā; 
4.1.2. pieteikumu dalībai iepirkumā pretendents sagatavo uz savas veidlapas. 

 

4.2. Pretendentu atlases dokumenti: 

4.2.1. uzņēmumu reģistra vai līdzvērtīgas uzņēmējdarbību reģistrējošas iestādes ārvalstīs 

izdota reģistrācijas apliecības kopija; 

4.2.2. pasūtījuma izpildei piesaistīto speciālistu CV latviešu valodā (6.pielikums), t.sk. 

detalizēts zināšanu un darba pieredzes apraksts, kas apliecina izvirzīto kvalifikācijas 

prasību izpildi, kvalifikāciju apliecinošu dokumentu (diploma/sertifikātu/apliecību) 

kopijas; 

4.2.3. pasūtījuma izpildei piesaistīto speciālistu saraksts (atbilstoši 7.pielikumam). Formā 

obligāti jāaizpilda dati par visiem piesaistītajiem speciālistiem. Pēc vēlēšanās sarakstu 

var papildināt, uzrādot arī citu iesaistīto personālu, kas nepieciešams Pasūtījuma 

izpildei; 



4.2.4. iepriekš realizēto projektu un pētījumu vai publikāciju, vai EKD modelēšanas semināru 

saraksts (atbilstoši 8.pielikumam), kas apliecina pretendenta kopumā vai tā piedāvāto 

atsevišķo speciālistu kopējo pieredzi punktos 3.2.1.2., 3.2.1.3., 3.2.1.4. vai 3.2.2.2., 

3.2.2.3., vai 3.2.3.2. noteiktajam (atbilstoši konkrētas iepirkuma daļas prasībām); 

4.2.5.  apraksts līdz 3 lapām (A4 formāts) par aktuālo Līvānu novada ģeogrāfisko, kultūras, 

sociāli-ekonomisko, demogrāfisko, sociālo pakalpojumu situāciju un ES struktūrfondu 

projektu plānošanas un ieviešanas pieredzi pašvaldībā. 

 
4.3. Tehniskais piedāvājums: 

4.3.1. tehnisko piedāvājumu sagatavo saskaņā ar Darba uzdevumu (1.pielikums vai 
2.pielikums, vai 3.pielikums); 

4.3.2. tehniskajā piedāvājumā iekļauj darbu izpildes (kalendāro) grafiku. 

 

4.4. Finanšu piedāvājums: 

4.4.1. finanšu piedāvājumā norāda kopējo cenu, par kādu tiks sniegts pakalpojums, iekļaujot 

visas izmaksas rezultatīvai pakalpojuma izpildei. Finanšu piedāvājumu sagatavo 

atbilstoši Nolikumam pievienotajai finanšu piedāvājuma formai (5.pielikums); 

4.4.2. finanšu piedāvājumā cenu norāda latos (LVL) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

Atsevišķi norāda līguma summu, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

5. PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANA UN PIEDĀVĀJUMA IZVĒLĒS 

KRITĒRIJI 

5.1.piedāvājumus izskata iepirkuma komisija (turpmāk tekstā - komisija), kas atlasa 

pretendentus saskaņā ar Nolikumā izvirzītajām atlases prasībām, pārbauda piedāvājumu 

atbilstību Nolikumā noteiktajām prasībām un izvēlas piedāvājumu saskaņā ar piedāvājumu 

izvēles kritērijiem. Komisija darbojas un lēmumus pieņem slēgtā sēdē; 

5.2.ja pretendents nav iesniedzis kādu no iepirkuma Nolikumā pieprasītajiem dokumentiem, un 

tādējādi iepirkuma komisija nevar secināt par kritērija izpildi, iepirkuma komisija lemj par 

attiecīgā pretendenta piedāvājuma atbilstību/neatbilstību iepirkuma Nolikuma prasībām; 

5.3.komisija izvēlas saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu no piedāvājumiem, kas atbilst 

pretendentu atlases prasībām un Tehniskajai specifikācijai; 

5.4.saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma vērtēšanas kritēriji un skaitliskās vērtības: 

 

Kritērijs Maksimālais punktu skaits 

Cena 

Iepirkuma komisija iegūtos punktus cenai 

aprēķina, izmantojot šādu formulu: 

Cx /Cy x P, kur 

Cx ir lētākā piedāvājuma cena, 

Cy ir vērtējamā piedāvājuma cena, 

P ir maksimālais punktu skaits. 

Viszemākās cenas pretendents saņem 40 punktus, 

bet pārējie proporcionāli mazāk par cenas 

palielinājumu. 

 

40 

 

Piedāvātā cena (bez PVN) 40 

Kvalitāte 60 

Tehniskā piedāvājuma detalizācijas pakāpe, 

ietverot veicamo uzdevumu aprakstu un 

priekšlikumu satura aktualizācijai:  

20 



Augsta detalizācijas pakāpe – 20, 

Vidēja detalizācijas pakāpe – 10, 

Zema detalizācijas pakāpe – 0 

Ar pakalpojuma sniegšanu saistīto galveno 

problēmjautājumu izpratne un aktuālās situācijas 

pārzināšana (apraksts saskaņā ar 4.2.5.punktu): 

Augsta detalizācijas pakāpe – 40, 

Vidēja detalizācijas pakāpe – 20, 

Zema detalizācijas pakāpe –  0. 

40 



1. pielikums ( 1.daļai) 

DARBA UZDEVUMS 

 

1. Pētījuma „Projektu izstrādes un ieviešanas risku analīze Līvānu novada pašvaldības 

projektos” izstrāde. 

 
2. Veicamie uzdevumi pretendentam: 

 

 

 

 

Nr. 
p.k. 

Uzdevuma 
nosaukums Īstenojamo pasākumu apraksts 

1. Pētījuma 

izstrāde 

Pētījuma izstrādē ietilpst: 

- 1 pētījuma „Projektu izstrādes un ieviešanas risku analīze Līvānu 

novada pašvaldības projektos” izstrāde. 

- situācijas analīze, vajadzību un risku izpēte Līvānu novada domes, 

vietējo pagastu pārvalžu un pašvaldības iestāžu bijušajos un 

plānotajos projektos t.sk.: 

- 2 anketu veidu izstrāde (pašvaldības administrācijas 

darbiniekiem un pašvaldības iestāžu darbiniekiem),  

- 50 darbinieku anketēšana (30-Līvānu novada domes un 5 

vietējo pagastu pārvalžu darbinieki, 20-Līvānu novada 

pašvaldības iestāžu darbinieki), 

- 6 darba grupu klātienes tikšanās,  

- organizējot sanāksmes un anketēšanu, noskaidrot darbinieku 

līdzšinējo pieredzi, panākumus, kavēkļus ES līdzfinansētu 

projektu izstrādē un ieviešanā.  

- pētījuma rezultātu apkopošana un pārskata izstrāde (pētījumā 

jāpiedāvā projektu risku kvalitatīvas vadības modeli, kas piemērots 

tieši Līvānu novada ģeogrāfiskajai, kultūras, sociāli-ekonomiskajai, 

demogrāfiskajai utt. situācijai), 

- 1 apmācību plāna izstrāde ar darbiniekiem nepieciešamajiem mācību 

moduļiem (tēmām) atbilstoši pētījuma rezultātiem. 

2. Darba 

organizācija un 

nepieciešamie 

resursi 

Izpildītāja uzdevums ir pētījuma veikšanai nodrošināt kvalificētus un 

kompetentus ekspertus, kā arī visus nepieciešamos resursus un materiāli 

tehnisko nodrošinājumu atbilstoši Pasūtītāja noteiktajām pētījuma 

kvalitātes prasībām.  

3. Norises vieta Līvāni, Līvānu novads, Latgales reģions 

4. Īstenošanas laiks 2 mēneši 



2.pielikums (2.daļai) 

DARBA UZDEVUMS 

 

1. Publikācijas „Praktiskā rokasgrāmata Eiropas Savienības fondu un citu ārvalstu finanšu 

palīdzības projektu kvalitātes un risku vadības uzlabošanai Līvānu novadā” izstrāde. 

 
2. Veicamie uzdevumi pretendentam: 
 

Nr. 
p.k. 

Uzdevuma 
nosaukums Īstenojamo pasākumu apraksts 

1. Publikācijas 

izstrāde 

 

Publikācijas izstrādē ietilpst: 

- 1 publikācijas „Praktiskā rokasgrāmata Eiropas Savienības fondu un 

citu ārvalstu finanšu palīdzības projektu kvalitātes un risku vadības 

uzlabošanai Līvānu novadā” izstrāde ~120 lpp. apjomā, 

- pētnieciskais darbs un publikācijas izstrāde (publikācijai jāpiedāvā 

praktiski pielietojamu informāciju, risinājumus un ieteikumus Eiropas 

Savienības fondu un citu ārvalstu finanšu palīdzības projektu kvalitātes 

un risku vadības uzlabošanai Līvānu novadā), 

- kā darba „izejas punktu” izmantot pētījumā „Projektu izstrādes un 

ieviešanas risku analīze Līvānu novada pašvaldības projektos” iegūtos 

rezultātus (t.sk. projektu risku kvalitatīvas vadības modeli), kā arī jau 

līdz šim izstrādātos informatīvos materiālus (piem., Valsts reģionālās 

attīstības aģentūras piedāvāto „Rokasgrāmata pašvaldībām darbam ar 

ES struktūrfondiem”), 

- publikācijai pastiprināti jāpēta ES fondu un citu ārvalstu finanšu 

palīdzības instrumentu praktiskos aspektus un pieejamību tieši Līvānu 

novada teritorijā esošajām iestādēm un institūcijām, ņemot vērā tieši 

Līvānu novada ģeogrāfisko, kultūras, sociāli-ekonomisko, 

demogrāfisko utt. situāciju.  

2. 

 

 

 

Publikācijas  

pavairošana 

 

Publikācijas pavairošanā ietilpst: 

- rokasgrāmata papīra formā (A4 formātā – 2 eks.), 

- rokasgrāmata CD formātā 3 gab (doc un pdf formātā), 

- informācijas sagatavošana ievietošanai 2 jaunās sadaļās pašvaldības 

mājas lapā:  

1) „Zināšanu krātuve - jautājumi un atbildes par projektiem”, kur 

jāapkopo dažādi zināšanu apraksti īsā un saprotamā valodā vai 

pieredzes dokumenti (ar konkrētiem paraugiem), piemēram, „Kā 

uzrakstīt preses relīzi?”, „Kādi ir projektu risku veidi?”, „Kā pareizi 

noformulēt projekta mērķi?” utt. Visus „zināšanu aprakstus” jākārto 

pa tēmām, lai lietotājam ir viegli orientēties;  

2) Testa forma projekta idejas pārbaudei, ar 12-15 jautājumiem, 

kurus atbildot un iepazīstoties ar rezultātu, darbiniekam radīsies 

priekšstats par savas projekta idejas gatavības pakāpi, atbilstību 

esošai situācijai un projektu fondu pieejamību, kā arī tiks doti 

ieteikumi projekta idejas kvalitatīvai tālākai attīstībai. 

 

Rokasgrāmatas un 2 jaunu pašvaldības mājas lapas sadaļu izstrādē īpaša 

uzmanība jāpievērš tiešās mērķa grupas - Līvānu novada un blakus esošo 

pašvaldību un to iestāžu darbinieku, vadītāju un attīstības plānošanas un 

investīciju nodaļu darbinieku, kas ir saistīti ar projektu vadības procesiem 

pašvaldībā, kam nav specifisku teorētisko zināšanu projektu vadības jomā, 

bet ir nepieciešams risināt praktiskus projektu izstrādes un ieviešanas 



jautājumus - vajadzībām un specifikai, kas izriet no dalībnieku vecuma, 

dažāda izglītības līmeņa īpatnībām (t.sk. saprotamas un viegli uztveramas 

valodas izmantošana, terminu skaidrojumi, teksta izkārtojums). 

- publikācijas prezentācija un lietotāju apmācības seminārs Līvānos (1 

seminārs 50 dalībniekiem). 

3. Darba 

organizācija un 

nepieciešamie 

resursi 

Izpildītāja uzdevums ir pētījuma veikšanai nodrošināt kvalificētus un 

kompetentus ekspertus, kā arī visus nepieciešamos resursus un materiāli 

tehnisko nodrošinājumu publikācijas satura izstrādei. Telpas un tehnisko 

aprīkojumu publikācijas prezentācijai nodrošina Pasūtītājs. 

4. Norises vieta Līvāni, Līvānu novads, Latgales reģions 

5. Ieviešanas  laiks 6 mēneši 

 

 

 



3.pielikums (3.daļai) 

DARBA UZDEVUMS 

 

1. Sadarbības tīkla izveide sociālo pakalpojumu uzlabošanai Līvānu novadā un EKD modeļa  

   izstrāde. 

 
2. Veicamie uzdevumi pretendentam: 
 

Nr. 
p.k. 

Uzdevuma 
nosaukums Īstenojamo pasākumu apraksts 

1. Sadarbības tīkla 

izveide sociālo 

pakalpojumu 

uzlabošanai 

Līvānu novadā  

 

Aktivitātes ietvaros ietilpst: 

- tikšanās ar Līvānu novada domes Sociālā dienesta darbiniekiem un 

pārējiem sociālo pakalpojumu sniedzējiem Līvānu novadā ar mērķi 

apzināt esošo situāciju sociālo pakalpojumu jomā Līvānu novadā, katras 

iesaistītās iestādes, institūcijas un organizācijas (t.sk. NVO) pakalpojumu 

specifiku, iespējas un traucēkļus darbības uzlabošanai (tikšanās ilgumu 

plānot 3-4 stundas ar 25 dalībnieku piedalīšanos, pirms tam veicot jau 

ievērojamu sagatavošanās darbu, kad katra iesaistītā puse uz tikšanos 

ierodas jau ar izstrādātu savas iekšējās un ārējās vides vērtējumu), 

- tikšanās rezultāts: galvenās sadarbības un kopīgu projektu iespējas, kas ir 

par pamatu EKD (Enterprise Knowledge Development) modelēšanas 

semināram. 

 EKD 

modelēšanas 

semināra 

nodrošināšana un 

EKD modeļa 

izstrāde. 

Aktivitātes ietvaros ietilpst: 

- 1 EKD (Enterprise Knowledge Development) modelēšanas seminārs 

„Sociālo pakalpojumu uzlabošana Līvānu novadā” 2 dienu garumā 15 

dalībniekiem, 

- 1 EKD modeļa izstrāde, 

- 2 sociālo pakalpojumu uzlabošanas projektu koncepciju izstrāde tālākai 

iesniegšanai ESF (aktivitātē 1.4.1.2.4. „Sociālās rehabilitācijas un 

institūcijām alternatīvu sociālās aprūpes pakalpojumu attīstība reģionos”, 

un aktivitātē 1.5.2.2.2. „NVO administratīvās kapacitātes stiprināšana” 

piedāvātās iespējas), 

- gala izvērtējuma tikšanās ar Līvānu novada pašvaldības sociālo 

pakalpojumu sniedzējiem organizēšana un iepazīstināšana ar izstrādāto 

EKD modeli. 

 Darba 

organizācija un 

nepieciešamie 

resursi 

 

Izpildītāja uzdevums būs nodrošināt kvalificētus un kompetentus ekspertus 

(t.sk. ar pieredzi EKD modelēšanas metodes pielietošanā), kā arī visus 

nepieciešamos resursus un materiāli tehnisko nodrošinājumu atbilstoši 

Pasūtītāja noteiktajām pakalpojuma kvalitātes prasībām. Ievērojamu 

ieguldījumu laika un Izpildītāja cilvēkresursu ziņā prasīs semināra laikā 

apzināto mērķu, problēmu, iespēju, resursu, principu u.c. sastrukturēšana un 

elektroniska apstrāde, kas norisināsies pēc paša semināra (darba rezultātā 

jaunajam EKD modelim ir jābūt pieejamam arī elektroniski). Telpas EKD 

semināram, dalībnieku ēdināšanu un citus organizatoriskos izdevumus 

nodrošina Pasūtītājs. 

 Norises vieta Līvāni, Līvānu novads, Latgales reģions 

 Ieviešanas laiks Līdz 2 mēneši 

 

 

 



4.pielikums 

Pieteikums iepirkumam 

„Ekspertu pakalpojumi pētījuma, publikācijas un sadarbības tīkla izstrādei” 

 

___daļai 

 

 

Pretendents, 

___________________________________________________________________,  

pretendenta nosaukums 

reģ. nr. tā _______________________________________________  

              vadītāja vai pilnvarotas personas vārds uzvārds 

personā, ar šī pieteikuma iesniegšanu piedalīties iepirkumā„” (ID Nr. _______________) un: 

1) apņemas ievērot iepirkuma Nolikumu;  

2) atzīt sava pieteikuma un piedāvājuma spēkā esamību 90 (deviņdesmit) kalendārās 

dienas no piedāvājumu atvēršanas dienas, bet gadījumā, ja tiek atzīts par uzvarētāju - 

līdz attiecīgā līguma noslēgšanai; 

3) apņemas (ja pasūtītājs izvēlējies šo piedāvājumu) slēgt līgumu un izpildīt visus šī 

līguma nosacījumus, saskaņā ar līguma projektu; 

4) apliecina, ka:  

-Pretendentam nav pasludināts tā maksātnespējas process (izņemot gadījumus, kad 

maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas 

vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātnespējas atjaunošanu), nav 

apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai līdz 

izpildes paredzamajam beigu termiņam tas nebūs likvidēts; 

-pretendentam nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, 

kas kopsummā pārsniedz 100 latus; 

- pretendents nav iesniedzis nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai. 

 

 

 

 

Paraksts
1
: _____________________________________  

                            (pretendenta vadītājs vai pilnvarotais pārstāvis)  

 

Pilns vārds, uzvārds: _____________________________ 

 

Amats: _____________________________________ 

 

Pretendenta adrese: ______________________________ 

 

Pretendenta tālruņa, faksa numuri ___________________ 

 

e-pasts 

 
1
 PIETEIKUMS IR JĀPARAKSTA PRETENDENTA VADĪTĀJAM VAI VIŅA PILNVAROTAI PERSONAI (ŠĀDĀ GADĪJUMĀ 

OBLIGĀTI JĀPIEVIENO PILNVARA) 



 

 

 

 

5.pielikums 

Finanšu piedāvājums 

1.daļai 

 

„Ekspertu pakalpojumi pētījuma, publikācijas un sadarbības tīkla izstrādei” 

 

Piedāvātajai cenai ir jābūt izteiktai latos, ietverot visus Latvijas Republikas normatīvajos aktos 

paredzētos nodokļus un nodevas.  

 

Nr.p.k. Izmaksu pozīcija 

Vienības 

cena  

(bez PVN) 

 

Vienību 

skaits  

Izmaksu 

pozīcijas 

cena 

(bez PVN) 

1. 

Ekspertu pakalpojumi 

pētījuma „Projektu izstrādes 

un ieviešanas risku analīze 

Līvānu novada pašvaldības 

projektos” izstrādei. 

<…> 1 <…> 

Pakalpojuma kopējā cena (bez PVN)  

 22% PVN summa  

Pakalpojuma kopējā cena (iepirkuma līguma summa)  

 

Vieta, datums Pilnvarotās personas 

amata nosaukums  ______________  /paraksta atšifrējums/ 

paraksts 
 



 

 

 

 

5.pielikums 

Finanšu piedāvājums 

2.daļai 

 

„Ekspertu pakalpojumi pētījuma, publikācijas un sadarbības tīkla izstrādei” 

 

Piedāvātajai cenai ir jābūt izteiktai latos, ietverot visus Latvijas Republikas normatīvajos aktos 

paredzētos nodokļus un nodevas.  

 

Nr.p.k. Izmaksu pozīcija 

Vienības 

cena 

(bez PVN) 

 

Vienību 

skaits  

Izmaksu 

pozīcijas 

cena 

(bez PVN) 

1. 

Ekspertu pakalpojumi 

publikācijas „Praktiskā 

rokasgrāmata Eiropas 

Savienības fondu un citu 

ārvalstu finanšu palīdzības 

projektu kvalitātes un risku 

vadības uzlabošanai Līvānu 

novadā” izstrādei. 

<…> 1 <…> 

Pakalpojuma kopējā cena (bez PVN)  

 22% PVN summa  

Pakalpojuma kopējā cena (iepirkuma līguma summa)  

 

Vieta, datums Pilnvarotās personas  

amata nosaukums  ______________  /paraksta atšifrējums/ 

paraksts 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

5.pielikums 

Finanšu piedāvājums 

3.daļai 

 

„Ekspertu pakalpojumi pētījuma, publikācijas un sadarbības tīkla izstrādei” 

 

Piedāvātajai cenai ir jābūt izteiktai latos, ietverot visus Latvijas Republikas normatīvajos aktos 

paredzētos nodokļus un nodevas.  

 

Nr.p.k. Izmaksu pozīcija 

Vienības 

cena 

(bez PVN) 

 

Vienību 

skaits  

Izmaksu 

pozīcijas 

cena 

(bez PVN) 

1. 

Ekspertu pakalpojumi 

sadarbības tīkla izveidei 

sociālo pakalpojumu 

uzlabošanai Līvānu novadā un 

EKD modeļa izstrāde. 

 

<…> 1 <…> 

Pakalpojuma kopējā cena (bez PVN)  

 22% PVN summa  

Pakalpojuma kopējā cena (iepirkuma līguma summa)  

 

Vieta, datums Pilnvarotās personas 

amata nosaukums  ______________  /paraksta atšifrējums/ 

paraksts 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

6.pielikums 

CV paraugs 

 (fiziskās personas kvalifikācijas, izglītības un darba pieredzes apraksts) 

1. Uzvārds: 

2. Vārds: 

3. Personas kods: 

4. Pasta adrese: 

5. Tālrunis: _________; e-pasts: _________________________  

6. Izglītība: 

 

7. Valodu prasme: Uzrādīt valodas prasmes līmeni  

 

 

9. Profesionālās iemaņas: 

 

10. Darba pieredze, atsevišķi izdalot pieredzi atbilstoši Nolikumā norādītajiem kritērijiem: 

 

Paraksts datums 

 

 

Izglītības iestāde, mācību/studiju laiks (no... līdz...) Iegūtais grāds un/vai kvalifikācija 

  

  

7. Papildu izglītība/ kursi: 

Apmācītāj s Nosaukums, laika posms 

  

Valoda Ļoti labas Labas Apmierinošas 

Latviešu    

Angļu    

Krievu    

Laika posms 

(no. līdz.) 

Darba vieta Amats Darba pieredzei - īss pienākumu apraksts; 

Projektu pieredzei - projekta nosaukums, ieviešanas 
laiks, finansējuma avots  

    

Ar šo apliecinu sniegto ziņu patiesumu: __________   ________ . __ ._ 



 

 

 

 

7.pielikums 

Pretendenta un apakšuzņēmēju speciālistu saraksts  

 

 

Nr. 

p.k. 

Veicamais darbs 

pasūtījuma veikšanā 

Darba stundu 

skaits 

pasūtījuma 

izpildei 

Speciālista 

vārds un 

uzvārds 

Darba 

pieredze  

Izglītība un 

specialitāte 

Speciālista 

paraksts 

1 2 3 4 5 6 7 

       

       

       

       

       

 

 

 

Pretendenta pilnvarotā 

pārstāvja pilns amata 

nosaukums: 

 

Paraksts:  

Paraksta atšifrējums:  

 

                                                                     Z.v. 

 

 

_____________________ 

* Ar savu parakstu Pretendents garantē šo speciālistu piesaisti līguma izpildei. Sarakstam 

pievienojami speciālistu diplomu, sertifikātu vai apliecību kopijas. 

 

 

 



 

 

8.pielikums 
 

Pretendenta un apakšuzņēmēju pieredze  

Realizēto projektu un pētījumu vai publikāciju, vai EKD modelēšanas semināru saraksts 

 

Nr. 

p.k. 

Projektu, pētījumu, 

publikāciju, EKD 

semināra 

nosaukums  

Pretendenta kopumā vai 

tā piedāvātajiem 

speciālistiem katram 

atsevišķi statuss 

projektā, pētījumā, 

publikācijā, EKD 

seminārā 

Projekta, pētījuma, 

publikācijas, EKD 

semināra uzsākšanas 

un pabeigšanas laiks 

(datums no – līdz) 

 

Pasūtītāja / 

finansētāja 

nosaukums, 

kontaktpersona, 

tālruņa numurs, 

e-pasts, adrese 

1 2 3 6 7 

     

     

     

 

 

 

 

Pretendenta pilnvarotā 

pārstāvja pilns amata 

nosaukums: 

 

Paraksts:  

Paraksta atšifrējums:  

 

                                                                     Z.v. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


